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POLITYKA ESG 2023 

Niniejsza Polityka ESG 
(„Polityka”) określa cele 
i podstawowe wartości, którymi 
kieruje się spółka NEXERA 
Holding sp. z o.o. oraz wszystkie 
spółki należące do grupy 
NEXERA („NEXERA”, „Grupa 
NEXERA”) w prowadzonej 
działalności gospodarczej. 

NEXERA stara się być odpowiedzialna 
za środowisko, społeczeństwo i ład 
korporacyjny i zamierza podejmować 
działania zgodne z zasadami 
zrównoważonego rozwoju oraz 

zapewniać, aby w działalności 
i w łańcuchu dostaw Grupy NEXERY 
wartości te były respektowane  
i promowane. 

Nowe ryzyka związane z ochroną 
środowiska, kwestiami społecznymi 
i ładem korporacyjnym w ostatnich 
latach stają się dla przedsiębiorstw 
na całym świecie istotnym wyzwaniem. 
Aby dostosować się do zmieniających się 
standardów NEXERA dokonuje dokładnej 
oceny wpływu działalności na otoczenie 
i określa cele zgodne z zasadami 
zrównoważonego rozwoju. Sposobem 
na wprowadzenie realnych zmian 
w naszym otoczeniu jest przyjęcie 
niniejszej Polityki uwzględniającej 
czynniki ESG.

www.nexera.pl

ESG (ang. Environmental, Social and Corporate Governance) 
dotyczy obszarów szeroko pojmowanej ochrony środowiska naturalnego (E), odpowiedzialności 
społecznej (S) i ładu korporacyjnego (G). Są to istotne kryteria, które powinien uwzględniać 
każdy podmiot, który zamierza prowadzić swoją działalność w sposób zgodny z zasadami 
zrównoważonego rozwoju. Chęć stosowania tych zasad nie jest wyłącznie podyktowana 
obowiązkiem, wynikającym z przyjętych aktów prawnych. Zmian w tym zakresie oczekuje 
również rynek, pracownicy i konsumenci, dla których polityka zrównoważonego rozwoju często 
jest elementem wpływającym na ich decyzje. Prekursorem standardów ESG jest koncepcja CSR 
(ang. Corporate Social Responsibility), czyli społeczna odpowiedzialność biznesu. Jednak ESG 
obejmuje więcej obszarów i pozwala na określenie bardziej skonkretyzowanych celów 
i mierzalną ocenę ich realizacji.
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  Porozumienie Paryskie (ONZ) z 12 grudnia 2015 r.,

  Agenda na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju 2030 ONZ,

  Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady zmieniająca dyrektywę

 2013/34/UE, dyrektywę 2004/109/WE, dyrektywę 2006/43/WE  

 oraz rozporządzenie (UE) nr 537/2014 w odniesieniu do sprawozdawczości  

 przedsiębiorstw w zakresie zrównoważonego rozwoju 

 (tzw. „Dyrektywa CSRD”), 

 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2020/852 z dnia  

 18 czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia ram ułatwiających   

 zrównoważone inwestycje, zmieniające rozporządzenie (UE) 2019/2088  

 (tzw. „Taksonomia”),

  Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dnia 

 27 listopada 2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych  

 ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych 

 (tzw. „Rozporządzenie SFDR”).

Z powyższych względów zasady zrównoważonego rozwoju stanowią jeden  
z fundamentów prowadzenia działalności przez NEXERĘ. Chcemy w pełni 
uwzględniać w naszej działalności obowiązujące standardy w zakresie ESG,  
a także prowadzić etyczną działalność zgodnie z wartościami NEXERY, którymi są: 
odwaga, entuzjazm, przedsiębiorczość, zaufanie, otwartość, jak również w sposób 
zaangażowany w otaczający nas świat. Może to być też czynnik do wprowadzenia 

kolejnych innowacyjnych rozwiązań wspierających dalszy rozwój. 

Podstawowe 
porozumienia 
i akty prawne 

obowiązujące w tym 
zakresie to:

01

02

03

04

04
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NASZA DZIAŁALNOŚĆ  
 • NEXERA jest przedsiębiorstwem z wieloletnią perspektywą działalności. 

 • W Polsce jesteśmy pierwszym wyłącznie hurtowym operatorem 

 telekomunikacyjnym rozwijającym światłowodową sieć dostępową o wysokiej

 przepustowości na szeroką skalę. Rozwijamy infrastrukturę telekomunikacyjną  

 w małych miastach i na obszarach wiejskich, budując i zarządzając światłowodową 

 siecią dostępową  w czterech Regionach: Warmia i Mazury, Kujawy z Pomorzem 

 i Mazowszem, Łódzki i Świętokrzyski („Regiony”).

 • Naszym celem jest budowanie i zarządzanie infrastrukturą telekomunikacyjną.
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NASZA MISJA  

Mając na uwadze, że: ambicją NEXERY są wszelkie możliwe działania mające na celu 

zapewnienie, że jej pracownicy i współpracownicy prowadzą działalność w uczciwy  

i transparentny sposób, zgodnie z najlepszym interesem spółki, w szczególności zgodnie 

z jej celami strategicznymi, korporacyjnymi i finansowymi, a także ukierunkowanymi  

na politykę ESG, oraz chcąc przyczynić się do realizacji zadania nr 9.1 w ramach 9 celu Agendy 

na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju 2030 ONZ, które obejmuje budowę niezawodnej, 

zrównoważonej, trwałej i stabilnej infrastruktury dobrej jakości, w tym infrastruktury 

regionalnej i transgranicznej, wspierającej rozwój gospodarczy i dobrobyt ludzi oraz 

zapewnienie wszystkim ludziom równego dostępu do infrastruktury po przystępnej cenie,

przyjęliśmy niniejszą Politykę i zobowiązujemy się ją stosować w działalności NEXERY. 

Adresatami i adresatkami Polityki ESG są wszystkie osoby (współ)tworzące Grupę 

NEXERA oraz Interesariuszki i Interesariusze, partnerzy biznesowi oraz Klientki  

i Klienci. 

Wszystkie osoby (współ)tworzące Grupę NEXERA są zobowiązane  
do przestrzegania zapisów Polityki ESG.

Szczegółowe zasady postępowania w ramach działalności prowadzonej przez Grupę 

NEXERA określają polityki i plany odnoszące się do poszczególnych obszarów działalności 

ESG, do których odniesienia zawarliśmy w treści Polityki.
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NASZE DZIAŁANIA  

Nasze wartości przekładamy na realne 

działania, ponieważ czujemy się 

odpowiedzialni za nasze postępowanie  

i nasz wpływ na świat. 

Jako przedsiębiorca zapewniający 

niezbędną infrastrukturę 

telekomunikacyjną w Regionach, 

jesteśmy świadomi, że oddziałujemy 

na różne grupy interesariuszy, w tym 

inwestorów, konsumentów, lokalne 

społeczności, pracowników i urzędników 

miejscowych organów administracji. 

W związku z tym, spoczywa na nas 

szczególna odpowiedzialność  

i zobowiązanie, aby uczynić wzrost 

gospodarczy bardziej zrównoważonym  

i sprzyjającym włączeniu społecznemu,  

a także osiągnąć możliwie najwięcej 

celów zrównoważonego rozwoju 

określonych przez Agendę ONZ 

(UNSDGs).

Uważamy, że ochrona środowiska, 

stosowanie zasad odpowiedzialności 

społecznej i ładu korporacyjnego  

w ramach aspektów ESG jako same 

w sobie stanowią wartość, zarówno 

pod kątem ograniczania ryzyk, jak 

i kreowania wartości prowadzonej 

działalności. Korzyści z działalności spółki 

są ściśle związane z ESG i w związku 

z tym, NEXERA ukierunkowana jest 

na inwestycje, które mogą przynieść 

stabilne rezultaty, sprzyjające budowaniu 

działalności zaangażowanej  

w zrównoważony rozwój. 

Jesteśmy zaangażowani 
i podejmujemy działania, 
aby czynniki ESG na stałe 
zostały wdrożone w procesie 
podejmowania decyzji w toku 
prowadzonej działalności 
NEXERY. 
Ponadto staramy się promować 

wszelkie działania zgodne z zasadami 

zrównoważonego rozwoju. 

Zobowiązujemy się być transparentni 

w naszym podejściu i mierzeniu  

w zakresie czynników ESG. 
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NEXERA zamierza stosować 
zasady ESG na każdym etapie 
tworzenia 
i funkcjonowania infrastruktury 
telekomunikacyjnej poprzez:

• podejmowanie wyzwań związanych

 z przeciwdziałaniem i mitygacją

 zmian klimatu i z ograniczaniem   

 wykorzystywania zasobów    

 naturalnych;

 • tworzenie korzyści społecznych;

 • identyfikowanie ryzyk i szans   

 związanych z ESG;

 • w razie potrzeby, angażowanie   

 właściwych doradców lub ekspertów;

 • ustalanie właściwych standardów   

 ESG oraz wywieranie wpływu w tych  

 obszarach;

 • ESG jest punktem porządku obrad

 dla zarządu, w celu zapewnienia   

 odpowiedniego nadzoru  

 i zaangażowania w spółkach Grupy   

 NEXERA;

 • monitorowanie standardów ESG   

 poprzez gromadzenie danych, cele  

 i zadania.
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Nasza wizja ESG
może być podsumowana przez trzy główne filary:
  

WIARYGODNOŚĆ SPEŁNIANIE 
STANDARDÓW

INNOWACYJNOŚĆ

Działamy z zaangażowaniem, 

nastawieni na realizację 

naszych celów.

Stosujemy innowacyjne podejście 

do doskonalenia i ciągle staramy 

się być coraz lepsi; stawiamy sobie 

nowe wyzwania i dążymy do ich 

realizacji, motywując również 

naszych dostawców do stosowania 

zasad zrównoważonego rozwoju.

Dostosowujemy się do nowych 

standardów - nie tylko jako 

obowiązków prawnych, ale także 

tych wymogów i oczekiwań 

kierowanych do odpowiedzialnych 

podmiotów gospodarczych 

i uczestników życia społecznego .

Wierzymy, że wartości te wpływają na kulturę biznesu, którego częścią jesteśmy, dlatego 

chcemy aktywnie partycypować w tworzeniu świata, w którym zrównoważony rozwój, 

wzajemna odpowiedzialność, otwartość i szacunek są respektowane i doceniane.

Zamierzamy chronić i zwiększać znaczenie prowadzenia zrównoważonego biznesu 

w dłuższej perspektywie poprzez zrównoważony wzrost w zakresie czynników 

środowiskowych, społecznych i korporacyjnych.
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1. Zobowiązania środowiskowe 
      (Environmental) 

Naszym priorytetem jest ograniczenie wpływu działalności NEXERY na środowisko 

oraz oparcie naszego funkcjonowania na zasadach zrównoważonego rozwoju. 

Dbamy o to, by realizacja standardów środowiskowych na stałe wpisała się w trzon 

naszej działalności.  

Celem NEXERY, w zakresie zobowiązań środowiskowych jest przede wszystkim 

prowadzenie transparentnej, odpowiedzialnej i zrównoważonej środowiskowo 

działalności, przy uwzględnieniu dbałości o zachowanie bioróżnorodności oraz 

oszczędnego i odpowiedzialnego korzystania z zasobów.  

NEXERA jako hurtowy operator telekomunikacyjny, zdecydowała się wykorzystywać 

w swojej działalności wyłącznie sieci światłowodowe.

 Jednocześnie, wraz z rozpoczęciem swojej działalności, NEXERA upowszechniła swój 

model działania. Budowa infrastruktury światłowodowej na hurtową skalę sprawia, 

że indywidualni przedsiębiorcy nie muszą posiadać swoich sieci, mogą bowiem 

korzystać z sieci NEXERY. Sieci te stanowią obecnie jedno z najbardziej zrównoważonych 

rozwiązań z zakresu telekomunikacji. W porównaniu do tradycyjnych kabli miedzianych, 

cechują się one większą przepustowością, umożliwiając szybszą i bardziej wydajną 

transmisję danych. Mają też dłuższą żywotność i są mniej podatne na uszkodzenia 

spowodowane czynnikami środowiskowymi, takimi jak wilgoć, zmiany temperatury 

lub zakłócenia elektromagnetyczne. Oznacza to, że pojedynczy światłowód może 

obsłużyć większą ilość danych, zmniejszając potrzebę stosowania wielu kabli, 

a jednocześnie wymaga mniejszej liczby napraw i wymian, minimalizując ogólne 

zużycie materiałów i energii w infrastrukturze sieciowej. Warto również podkreślić, 

iż działalność NEXERY polega na częściowym korzystaniu z infrastruktury już istniejącej 

(nabywamy część infrastruktury od innych podmiotów). Nowa instalacja nie jest przez 

nas budowana w całości, co niewątpliwie jest rozwiązaniem pro środowiskowym.

Jesteśmy świadomi nowej roli, jaką możemy odegrać w kreowaniu zrównoważonego  

świata, gdzie stale przeciwdziałać będziemy wykluczeniu telekomunikacyjnemu. Nasza 

działalność nie odgrywa wyłącznie roli w obszarze redukcji emisji gazów cieplarnianych 

poprzez budowanie sieci o niższym zużyciu energii, ale także wywiera pozytywny wpływ 

na mniejsze miejscowości i społeczności wiejskie dzięki powszechnej digitalizacji. 
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Budowa sieci światłowodowych przyspiesza bowiem cyfrową transformację i rozwój 

obszarów oddalonych od większych aglomeracji miejskich. 

Wykorzystanie komunikacji cyfrowej ułatwia  rozwój osobisty i zawodowy, sprzyja 

zdalnej edukacji czy pracy, oraz zapewnia powszechny dostęp do tych samych 

informacji niezależnie od lokalizacji. Nasze działania wspierają rozwój inteligentnych 

miast, w tym przede wszystkim mniejszych ośrodków miejskich i wsi położonych 

na terenie Regionów. Rozwiązania Smart Village czy Smart Rural przyczyniają 

się do lepszego zarządzania procesami, optymalizacji zasobów odnawialnych tj. 

wody, poprawy efektywności energetycznej i obniżenia zużycia energii, utrzymania 

ekosystemów i poprawy bioróżnorodności. Działamy w sposób widoczny nie tylko na 

zewnątrz w Regionach, ale również wewnątrz NEXERY budując świadomość 

i aktywizując inicjatywy pro środowiskowe wśród pracowników, współpracowników, 

dostawców, czy klientów. 

Skoordynowane działanie na rzecz środowiska naturalnego ułatwić mają przyjęte 

przez NEXERĘ  plany działania w zakresie: bioróżnorodności, zarządzania energią, 

zarządzania zasobami wodnymi oraz gospodarowania odpadami. 

Plany te podsumowują naszą dotychczasową działalność i określają nasze plany 

na przyszłość. 

www.nexera.pl
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Ponad powyższe, NEXERA w ramach przyszłej sprawozdawczości ESG 

pracuje nad wdrożeniem raportowania dotyczącego emisji gazów cieplarnianych. 

Niezwykle ważnym jest dla nas oszczędne gospodarowanie zasobami naturalnymi, 
w tym wodą. Korzystamy z niej w sposób zrównoważony i przeciwdziałamy jej 

marnotrawieniu i tego też wymagamy od podmiotów z nami współpracujących. 

Chociaż charakter naszych inwestycji zakłada niewielkie zużycie wody, to przyjęliśmy 

plan zarządzania tym zasobem – w planie jasno wskazujemy, iż niedopuszczalnym jest 

zużycie wody ponad minimalny poziom konieczny dla realizacji inwestycji. 

 Ponadto, w NEXERZE racjonalnie korzystamy z posiadanych zasobów.  

Działamy w duchu less waste, a z odpadami postępujemy zgodnie z hierarchią 
zarządzania nimi (zgodnie z zasadą 6R: Rethink, Refuse, Reduce, Reuse, Recycle, 
Recover). Przyjęty przez nas plan zarządzania odpadami pozwolić ma na przestrzeganie 

wszelkich zasad gospodarki o obiegu zamkniętym.

02

03

W NEXERZE troszczymy się o zachowanie bioróżnorodności i podejmujemy działania 
mające na celu przeciwdziałanie degradacji środowiska naturalnego. Mierzymy ślad 

węglowy (i staramy się go stale redukować). Wspieramy akcje proekologiczne  

i aktywnie działamy na rzecz ochrony przyrody. Opracowany przez NEXERĘ plan  

na rzecz ochrony bioróżnorodności ma nam (i podmiotom z nami współpracującym) 

wyznaczać kierunki działań oraz wskazywać wartości, którymi kierujemy się  

w prowadzonej przez nas działalności. 

 Monitorujemy, w jaki sposób NEXERA zarządza swoim zużyciem energii i dokonujemy 
niezbędnej optymalizacji. Identyfikujemy obszary, na których możemy podjąć działania 

ku jeszcze bardziej efektywnemu i zrównoważonemu korzystaniu z energii. Dbamy  

o neutralność klimatyczną, korzystamy z odnawialnych źródeł energii, a w przyszłości 

chcemy być jeszcze bardziej energooszczędni.

01

02
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2. Zobowiązania społeczne 
       (Social) 

Wierzymy, że bycie uczciwym przedsiębiorcą jest dobrą praktyką biznesową, chcemy 

więc zapewnić, że podstawowe usługi, które świadczymy, przyczynią się do poprawy 

sytuacji wszystkich interesariuszy, na których oddziałujemy.

Pilotujemy program NEXERA Heroes oraz Regiony Nexery, w ramach których działamy 

charytatywnie oraz wspieramy nasze Regiony i ich mieszkańców.

Nasze inwestycje przyczyniają się do spełniania ważnych potrzeb w społeczeństwie, 

są nierozerwalnie związane z życiem społeczności, w których działamy. Chcemy tworzyć 

biznes, który służy potrzebom ludzi.

Chcemy tworzyć środowisko pracy, w którym wszyscy ludzie są cenieni, a ich zdrowie 

i dobre samopoczucie są dla nas priorytetem. Doceniamy różnorodność i staramy się, 

by NEXERA była inkluzywnym miejscem pracy, w którym każdy czuje się akceptowany. 

Każdy z naszych pracowników i współpracowników powinien wykonywać swoje zadania 

z szacunkiem do innych osób.

Wierzymy, że każdy z nas jest odpowiedzialny za budowanie dobrego wizerunku 

i reputacji firmy. Chcemy zapewnić, że NEXERA prowadzi działalność w sposób 

odpowiedzialny i świadomy. Do naszych obowiązków należy zachowanie najwyższych 

standardów postępowania, przyjętych w politykach i deklaracjach NEXERY.

Naszymi priorytetami są: różnorodność i integracja społeczna, dobrostan pracowników, 

bezpieczeństwo danych, które przetwarzamy i cyberbezpieczeństwo, zaangażowanie 

interesariuszy, zdrowie i bezpieczeństwo publiczne oraz prawa człowieka. 

Zamierzamy podjąć inicjatywy mające na celu dalszą poprawę wyników społecznych. 

Zobowiązujemy się zapewnić, że niewolnictwo, handel ludźmi, praca dzieci lub 

jakiekolwiek inne nadużycia praw człowieka nie będą miały miejsca w naszej organizacji 

lub w łańcuchu dostaw, co odzwierciedla nasza → Polityka ochrony praw człowieka 

oraz → Deklaracja w zakresie przeciwdziałania współczesnemu niewolnictwu.

Oczekujemy od naszych pracowników, współpracowników, a także kontrahentów 

działania we wzajemnym poszanowaniu godności, różnic oraz praw podstawowych, 

jakie przysługują każdej jednostce. 
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Różnorodność i inkluzywność jest priorytetem w naszej firmie. Poprzez łączenie 

różnorodności myśli i tworzenie środowiska inkluzywnego dla osób o różnym 

pochodzeniu i doświadczeniach możemy stworzyć silne środowisko, pełne innowacji 

i sukcesu. 

NEXERA podejmuje się więc przeciwdziałać wszelkiej formie dyskryminacji,  

a jednocześnie wspiera i promuje różnorodność wśród jej pracowników  

i współpracowników, dając im równe szanse realizacji i rozwoju w ramach Grupy 

NEXERA. Na bieżąco monitorujemy i raportujemy o stopniu różnorodności w miejscu 

pracy w celu zwiększenia różnorodności w zespołach zarządzających i wdrożenia 

kultury pracy sprzyjającej integracji. Celem NEXERY jest m.in. osiągnięcie parytetu płci 

na stanowiskach kierowniczych w strukturze jej organizacji, kierując się jednocześnie 

w wyborze kryterium merytorycznym wiedzy, doświadczenia i kompetencji.

Wyrazem naszych działań jest przyjęcie → Polityki równych szans, różnorodności, 

równości i włączania społecznego, dzięki której tworzymy bezpieczne i otwarte 

środowisko pracy. 

NEXERA nie pozostawi bez reakcji przejawów nierównego traktowania w zatrudnieniu 

lub we współpracy, zachowań naruszających godność ludzką lub przejawów braku 

szacunku, podyktowanych brakiem akceptacji dla różnorodności.

W naszej działalności staramy się również spełniać standardy zdrowia i bezpieczeństwa 

naszych pracowników.

www.nexera.pl
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3. Zobowiązania związane z ładem
    korporacyjnym (Governance)  

Pragniemy stworzyć wiodące i zrównoważone przedsiębiorstwo zaangażowane  

w działania na rzecz zrównoważonego rozwoju. 

Naszym celem jest prowadzenie działalności we wzajemnym poszanowaniu 

i uczciwości. Chcemy oddziaływać również na podmioty, z którymi współpracujemy 

i wymagać od nich poszanowania zasad i wartości, którymi sami kierujemy się w naszej 

działalności.  

Przyjęliśmy i stosujemy szczegółowe polityki w zakresie przestrzegania standardów ESG 

oraz bierzemy na siebie odpowiedzialność w tym zakresie. .

W naszej organizacji nie ma miejsca dla korupcji i przekupstwa. Nie tolerujemy żadnych 

praktyk niezgodnych z prawem, zgodnie z → Polityką Antykorupcyjną oraz → Polityką 

Prezentową.

Jesteśmy uczciwi i tego samego wymagamy od naszych partnerów biznesowych. 

Chcąc zapewnić przestrzeganie i poszanowanie naszych wartości przyjęliśmy → Kodeks 

Dostawców, przedstawiający wymagane przez nas postępowanie.

Wierzymy w etykę biznesu. Otwarcie rozmawiamy i zgłaszamy każdy możliwy konflikt 

interesów, a także szanujemy tajemnicę przedsiębiorstwa. Działamy zgodnie z prawem 

i w naszej codziennej działalności kierujemy się szacunkiem oraz otwartością.

Szanujemy prywatność i dążymy do zapewnienia jak najszerszego 

cyberbezpieczeństwa. Wiemy, jakie zagrożenia wiążą się z rozwojem cyfrowym 

i wychodzimy im naprzeciw, troszcząc się o prywatność naszych klientów i pracowników 

zgodnie z  → Polityką Ochrony Danych Osobowych.

Reagujemy na wszystkie sygnały dotyczące nieprawidłowości i chcemy, aby dzięki 

naszej  → Procedurze zgłaszania nieprawidłowości każdy mógł komfortowo 

przedstawić zaobserwowaną nieprawidłowość.

Jesteśmy częścią międzynarodowej społeczności

W naszej działalności staramy się być transparentni i odpowiedzialni, 

a w zglobalizowanym świecie dostrzegamy wartość we współpracy z wieloma 

organizacjami międzynarodowymi, które promują działalność biznesową  

w odpowiedzialny sposób.
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Jesteśmy członkiem międzynarodowej organizacji FTTH Council Europe, której celem 

jest wspieranie i promowanie efektywnego rozwoju technologicznego kontynentu oraz 

integracja interesariuszy zaangażowanych w rozwój infrastruktury światłowodowej 

w Europie. Członkostwo w jednej z najbardziej prestiżowych organizacji branżowych 

na świecie zapewnia nam możliwości współpracy i wymiany doświadczeń.

Wspieramy Cele Zrównoważonego Rozwoju Agendy ONZ i jesteśmy dumni, że nasza 

działalność bezpośrednio przyczynia się do realizacji jednego z celów: Budowanie 

odpornej infrastruktury, promowanie zrównoważonego uprzemysłowienia i wspieranie 

innowacji, ale nasze przedsiębiorstwa mają do odegrania własną rolę we wspieraniu 

wielu innych zadań. Staramy się również dążyć do realizacji innych zadań w ramach 

zrównoważonego rozwoju Agendy ONZ.

Działamy zgodnie w zasadami inicjatywy Global Compact realizowanej przez ONZ 

przestrzegając dziesięciu zasad dobrych praktyk w zakresie praw człowieka, pracy, 

środowiska i przeciwdziałania korupcji. 

Nadzór nad przestrzeganiem naszej polityki

Paweł Biarda kieruje strategią ESG i promuje odpowiedzialne działanie w całej firmie. 

Zajmuje się nadzorowaniem, wdrożeniem i przestrzeganiem polityki ESG.

Należy pamiętać, że niniejsza Polityka będzie poddawana corocznemu przeglądowi, aby 

zapewnić, że pozostaje aktualna i wypełnia obowiązujące standardy w zakresie ESG.

Wspólne działanie

Wierzymy, że budowa otwartego i bezpiecznego świata to zadanie nas wszystkich, 

dlatego włączamy się w tę misję i angażujemy wszystkie osoby (współ)tworzące Grupę 

NEXERA oraz Interesariuszki i Interesariuszy, partnerów biznesowych oraz Klientki 

i Klientów. Wszystkie osoby (współ)tworzące Grupę NEXERA są zobowiązane do 

przestrzegania jej zapisów.

Inicjatywy i zasady określone w niniejszej Polityce nie mają wpływu na przestrzeganie 

odpowiednich obowiązujących przepisów prawa.
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Przyjęcie Polityki

Niniejsza Polityka może zostać zmieniona lub uchylona w drodze stosownej uchwały.

Przez cały okres obowiązywania jest ona dostępna w siedzibie spółek należących 

do Grupy NEXERA w wersji pisemnej oraz w wersji cyfrowej w wewnętrznych 

elektronicznych zasobach Grupy.

Niniejsza Polityka wchodzi w życie w dniu 10 lipca 2023 roku i obowiązuje przez czas 

nieokreślony od dnia jej wprowadzenia.

Paweł Biarda 

Członek Zarządu

Justyna Chmielewska 

Konsultantka ds. Zrównoważonego

 Rozwoju / ESG


